Директору  МБОУ  «Гимназия  № 36»

Шимаревой Н.Г.

Фамилия_______________________________________

Имя______________________________________________

Отчество__________________________________________

Паспорт  серия____________№_______________________

Код подразделения______________Выдан______________

___________________________________________________

«____»_________________________20___г.

Зарегистрированного по адресу:

Индекс________________город______________________

Улица____________________________________________

Дом______корпус_______квартира___________________

Телефон__________________________________________

Адрес электронной почты ____________________________
Заявление на участие в  индивидуальном отборе граждан  для получения  среднего общего образования с углубленным изучением отдельных предметов
Я,_________________________________________________________________________________________

(ФИО заявителя)

Прошу Вас принять документы  моего(ей) сына (дочери) __________________________________________

___________________________________________________________________________________________

(ФИО ребенка)

на участие в   индивидуальном отборе граждан  в _____ класс МБОУ «Гимназия № 36»  в группу
 гуманитарного профиля   на 2025-2026 учебный год.
Даю свое согласие на участие в конкурсных процедурах.

«_____»________________2025г
___________________________________________________

                                                                                                          (подпись/ ФИО Заявителя)

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ ознакомлен:

с Уставом учреждения, лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, образовательной  программой среднего общего образования, с правилами внутреннего распорядка обучающихся, с документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанности обучающихся, Постановлением Правительства Ивановской области от 19.02.2014 № 43-п «О случаях и порядке индивидуального отбора граждан при приёме либо переводе в государственные  или муниципальные  образовательные  организации для получения основного общего или среднего общего образования с углублённым изучением отдельных предметов (профильного обучения) с изменениями и дополнениями».

Согласно Федеральному Закону от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю свое согласие на обработку и хранение моих персональных данных и данных  моего ребенка, содержащихся в настоящем заявлении и иных предоставленных мною документах любым не запрещенным законом способом в соответствии с Уставом гимназии. При необходимости получения моих персональных данных из других государственных органов, органов местного самоуправления, подведомственных им организация я даю согласие на получение (и обработку) таких данных из указанных организаций.

«_____»________________2025г
___________________________________________________

                                                                                                          (подпись/ ФИО Заявителя)

Перечень прилагаемых документов:

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ИТОГО документов - _____________________________

Уведомлен о  персональной ответственности за достоверность предоставленных документов.

«_____»________________2025г
___________________________________________________

                                                                                                          (подпись/ ФИО Заявителя)

«_____»________________2025г
___________________________________________________

                                                                                                          (подпись/ ФИО Заявителя)

Директору  МБОУ  «Гимназия  № 36»

Шимаревой Н.Г.

Фамилия_________________________________________

Имя______________________________________________

Отчество__________________________________________

Паспорт  серия____________№_______________________

Код подразделения______________Выдан______________

___________________________________________________

«____»_________________________20___г.

Зарегистрированного по адресу:

Индекс________________город______________________

Улица____________________________________________

Дом______корпус_______квартира___________________

Телефон__________________________________________

Адрес электронной почты ____________________________
Заявление на участие в  индивидуальном отборе граждан  для получения  среднего общего образования с углубленным изучением отдельных предметов
Я,_________________________________________________________________________________________

(ФИО заявителя)

Прошу Вас принять документы  моего(ей) сына (дочери) __________________________________________

___________________________________________________________________________________________

(ФИО ребенка)

на участие в   индивидуальном отборе граждан  в ______ класс МБОУ «Гимназия № 36»

естественно-научного  профиля    на 2025-2026 учебный год
Даю свое согласие на участие в конкурсных процедурах.

«_____»________________2025г
___________________________________________________

                                                                                                          (подпись/ ФИО Заявителя)

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ ознакомлен:

с Уставом учреждения, лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, образовательной  программой среднего общего образования, с правилами внутреннего распорядка обучающихся, с документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанности обучающихся, Постановлением Правительства Ивановской области от 19.02.2014 № 43-п «О случаях и порядке индивидуального отбора граждан при приёме либо переводе в государственные  или муниципальные  образовательные  организации для получения основного общего или среднего общего образования с углублённым изучением отдельных предметов (профильного обучения) с изменениями и дополнениями».

Согласно Федеральному Закону от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю свое согласие на обработку и хранение моих персональных данных и данных  моего ребенка, содержащихся в настоящем заявлении и иных предоставленных мною документах любым не запрещенным законом способом в соответствии с Уставом гимназии. При необходимости получения моих персональных данных из других государственных органов, органов местного самоуправления, подведомственных им организация я даю согласие на получение (и обработку) таких данных из указанных организаций.

«_____»________________2025г
___________________________________________________

                                                                                                          (подпись/ ФИО Заявителя)

Перечень прилагаемых документов:

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ИТОГО документов - _____________________________

Уведомлен о  персональной ответственности за достоверность предоставленных документов.

«_____»________________2025г
___________________________________________________

                                                                                                          (подпись/ ФИО Заявителя)

«_____»________________2025г
___________________________________________________

                                                                                                          (подпись/ ФИО Заявителя)

Директору  МБОУ  «Гимназия  № 36»

Шимаревой Н.Г.

Фамилия_________________________________________

Имя______________________________________________

Отчество__________________________________________

Паспорт  серия____________№_______________________

Код подразделения______________Выдан______________

___________________________________________________

«____»_________________________20___г.

Зарегистрированного по адресу:

Индекс________________город______________________

Улица____________________________________________

Дом______корпус_______квартира___________________

Телефон__________________________________________

Адрес электронной почты ____________________________
Заявление на участие в  индивидуальном отборе граждан  для получения  среднего общего образования с углубленным изучением отдельных предметов
Я,_________________________________________________________________________________________

(ФИО заявителя)

Прошу Вас принять документы  моего(ей) сына (дочери) __________________________________________

___________________________________________________________________________________________

(ФИО ребенка)

на участие в   индивидуальном отборе граждан  в ______ класс МБОУ «Гимназия № 36»

информационно-технологического  профиля    на 2025- 2026 учебный год
Даю свое согласие на участие в конкурсных процедурах.

«_____»________________2025г
___________________________________________________

                                                                                                          (подпись/ ФИО Заявителя)

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ ознакомлен:

с Уставом учреждения, лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, образовательной  программой среднего общего образования, с правилами внутреннего распорядка обучающихся, с документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанности обучающихся, Постановлением Правительства Ивановской области от 19.02.2014 № 43-п «О случаях и порядке индивидуального отбора граждан при приёме либо переводе в государственные  или муниципальные  образовательные  организации для получения основного общего или среднего общего образования с углублённым изучением отдельных предметов (профильного обучения) с изменениями и дополнениями».

Согласно Федеральному Закону от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю свое согласие на обработку и хранение моих персональных данных и данных  моего ребенка, содержащихся в настоящем заявлении и иных предоставленных мною документах любым не запрещенным законом способом в соответствии с Уставом гимназии. При необходимости получения моих персональных данных из других государственных органов, органов местного самоуправления, подведомственных им организация я даю согласие на получение (и обработку) таких данных из указанных организаций.

«_____»________________2025г
___________________________________________________

                                                                                                          (подпись/ ФИО Заявителя)

Перечень прилагаемых документов:

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ИТОГО документов - _____________________________

Уведомлен о  персональной ответственности за достоверность предоставленных документов.

«_____»________________2025г
___________________________________________________

                                                                                                          (подпись/ ФИО Заявителя)

«_____»________________2025г
___________________________________________________

                                                                                                          (подпись/ ФИО Заявителя)

Директору  МБОУ  «Гимназия  № 36»

Шимаревой Н.Г.

Фамилия_________________________________________

Имя______________________________________________

Отчество__________________________________________

Паспорт  серия____________№_______________________

Код подразделения______________Выдан______________

___________________________________________________

«____»_________________________20___г.

Зарегистрированного по адресу:

Индекс________________город______________________

Улица____________________________________________

Дом______корпус_______квартира___________________

Телефон__________________________________________

Адрес электронной почты ____________________________
Заявление на участие в  индивидуальном отборе граждан  для получения  среднего общего образования с углубленным изучением отдельных предметов
Я,_________________________________________________________________________________________

(ФИО заявителя)

Прошу Вас принять документы  моего(ей) сына (дочери) __________________________________________

___________________________________________________________________________________________

(ФИО ребенка)

на участие в   индивидуальном отборе граждан  в ______ класс МБОУ «Гимназия № 36»

социально-экономического   профиля    на 2025- 2026 учебный год
Даю свое согласие на участие в конкурсных процедурах.

«_____»________________2025г
___________________________________________________

                                                                                                          (подпись/ ФИО Заявителя)

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ ознакомлен:

с Уставом учреждения, лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, образовательной  программой среднего общего образования, с правилами внутреннего распорядка обучающихся, с документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанности обучающихся, Постановлением Правительства Ивановской области от 19.02.2014 № 43-п «О случаях и порядке индивидуального отбора граждан при приёме либо переводе в государственные  или муниципальные  образовательные  организации для получения основного общего или среднего общего образования с углублённым изучением отдельных предметов (профильного обучения) с изменениями и дополнениями».

Согласно Федеральному Закону от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю свое согласие на обработку и хранение моих персональных данных и данных  моего ребенка, содержащихся в настоящем заявлении и иных предоставленных мною документах любым не запрещенным законом способом в соответствии с Уставом гимназии. При необходимости получения моих персональных данных из других государственных органов, органов местного самоуправления, подведомственных им организация я даю согласие на получение (и обработку) таких данных из указанных организаций.

«_____»________________2025г
___________________________________________________

                                                                                                          (подпись/ ФИО Заявителя)

Перечень прилагаемых документов:

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ИТОГО документов - _____________________________

Уведомлен о  персональной ответственности за достоверность предоставленных документов.

«_____»________________2025г
___________________________________________________

                                                                                                          (подпись/ ФИО Заявителя)

«_____»________________2025г
___________________________________________________

                                                                                                          (подпись/ ФИО Заявителя)

Директору  МБОУ  «Гимназия  № 36»

Шимаревой Н.Г.

Фамилия_________________________________________

Имя______________________________________________

Отчество__________________________________________

Паспорт  серия____________№_______________________

Код подразделения______________Выдан______________

___________________________________________________

«____»_________________________20___г.

Зарегистрированного по адресу:

Индекс________________город______________________

Улица____________________________________________

Дом______корпус_______квартира___________________

Телефон__________________________________________

Адрес электронной почты ____________________________
Заявление на участие в  индивидуальном отборе граждан  для получения  среднего общего образования с углубленным изучением отдельных предметов
Я,_________________________________________________________________________________________

(ФИО заявителя)

Прошу Вас принять документы  моего(ей) сына (дочери) __________________________________________

___________________________________________________________________________________________

(ФИО ребенка)

на участие в   индивидуальном отборе граждан  в ______ класс МБОУ «Гимназия № 36»

физико-математического   профиля    на 2025- 2026 учебный год
Даю свое согласие на участие в конкурсных процедурах.

«_____»________________2025г
___________________________________________________

                                                                                                          (подпись/ ФИО Заявителя)

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ ознакомлен:

с Уставом учреждения, лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, образовательной  программой среднего общего образования, с правилами внутреннего распорядка обучающихся, с документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанности обучающихся, Постановлением Правительства Ивановской области от 19.02.2014 № 43-п «О случаях и порядке индивидуального отбора граждан при приёме либо переводе в государственные  или муниципальные  образовательные  организации для получения основного общего или среднего общего образования с углублённым изучением отдельных предметов (профильного обучения) с изменениями и дополнениями».

Согласно Федеральному Закону от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю свое согласие на обработку и хранение моих персональных данных и данных  моего ребенка, содержащихся в настоящем заявлении и иных предоставленных мною документах любым не запрещенным законом способом в соответствии с Уставом гимназии. При необходимости получения моих персональных данных из других государственных органов, органов местного самоуправления, подведомственных им организация я даю согласие на получение (и обработку) таких данных из указанных организаций.

«_____»________________2025г
___________________________________________________

                                                                                                          (подпись/ ФИО Заявителя)

Перечень прилагаемых документов:

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ИТОГО документов - _____________________________

Уведомлен о  персональной ответственности за достоверность предоставленных документов.

«_____»________________2025г
___________________________________________________

                                                                                                          (подпись/ ФИО Заявителя)

«_____»________________2025г
___________________________________________________

                                                                                                          (подпись/ ФИО Заявителя)